
 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Сорок п’ятої сесії 

 

26.10.2023 р.                                      Летичів                                           №46 

 

Про внесення змін, доповнень та 

скасування рішень сесії 

 

Розглянувши заяви громадян про внесення змін та доповнень до рішень  

сесії, керуючись ст. 12 Земельного кодексу України, п.34 ч.1 ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада 
 

В И Р І Ш И Л А : 
 

1. Внести зміни в № п/п 468 пункту 1 рішення чотирнадцятої сесії 

Козачківської сільської ради ХХІ скликання від 07.12.1993 року № 2 «Про 

передачу земельних ділянок громадян у приватну власність та користування» 

відносно  гр. Вільчинського Юрія Васильовича, а саме:  

- ініціали «Ю.В.» замінити на ім’я та по-батькові  «Юрій Васильович»; 

- після «0,46 га» доповнити «с. Анютине».  

 

2. Внести зміни в пункт 1 рішення другої сесії Летичівської селищної ради 

Летичівського району Хмельницької області ХХІІІ скликання від 10.06.1998 

року №14 «Про передачу зем. ділянок громадянам у приватну власність для 

будівництва і обслуговування житлових будинків, господарських будівель» 

відносно гр. Куцака Валентина Мефодійовича, а саме:  «Мифодійовичу» 

замінити на «Мефодійовичу». 
 

3. Скасувати пункт 5 рішення тридцять сьомої сесії Летичівської селищної 

ради від 18.05.2023 р. №63 «Про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо проведення інвентаризації земельних ділянок 

для потреб утилізації виробничих та побутових відходів». 

4. Виконання даного рішення покласти на відділ земельних відносин 

Летичівської селищної ради. 

 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища (голова комісії Скрипник М.В.). 

 

Селищний голова                                             Ігор ТИСЯЧНИЙ  


